



## WMa Holding ApS

Immortellevej 10  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 41679298

## Årsrapport 15.09.2020 - 30.11.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.12.2020

---

**Erik Koch Boyter**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 30.11.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

WMa Holding ApS  
Immortellevej 10  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 41679298  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 15.09.2020 - 30.11.2020

## Direktion

Erik Koch Boyter

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret resultat blev et overskud på 42.763 t.kr., hvilket er særdeles tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(25.000)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(25.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	42.730.133
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		66.542
<b>Resultat før skat</b>		<b>42.771.675</b>
Skat af årets resultat	2	(9.130)
<b>Årets resultat</b>		<b>42.762.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		29.000.000
Overført resultat		13.762.545
<b>Resultatdisponering</b>		<b>42.762.545</b>



# Balance pr. 30.11.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.917.039
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>20.917.039</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>20.917.039</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.024.044
<b>Tilgodehavender</b>		<b>32.024.044</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.135.550</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>33.159.594</b>
<b>Aktiver</b>		<b>54.076.633</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		12.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.179.995
Overført overskud eller underskud		175.967
Forslag til udbytte for regnskabsåret		29.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>53.355.962</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		453.855
Gæld til tilknyttede virksomheder		257.686
Skyldige sambeskatningsbidrag		9.130
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>720.671</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>720.671</b>
<b>Passiver</b>		<b>54.076.633</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	12.000.000	0	0	0	12.000.000
Valutakursreguleringer	0	(141.570)	0	0	(141.570)
Værdireguleringer	0	171.592	0	0	171.592
Øvrige egenkapitalposter	0	(1.436.605)	0	0	(1.436.605)
Årets resultat	0	13.586.578	175.967	29.000.000	42.762.545
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>12.000.000</b>	<b>12.179.995</b>	<b>175.967</b>	<b>29.000.000</b>	<b>53.355.962</b>

# Noter

## 1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I indtægter af kapitalandele indgår fortjeneste ved afhændelse af kapitalandele i Windowmaster International A/S i forbindelse datterselskabets notering på First North i oktober 2020 med 42.857.701 kr.

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.
Aktuel skat	9.130
	<b>9.130</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	12.000.000
Afgange	(3.262.956)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.737.044</b>
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	13.714.144
Valutakursreguleringer	(141.570)
Egenkapitalreguleringer	(201.327)
Andel af årets resultat	73.761
Dagsværdireguleringer	171.592
Andre reguleringer	(1.436.605)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>12.179.995</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.917.039</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Windowmaster International A/S	Rudersdal	A/S	60,68

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Berkshire Boyter Holding ApS som administrationselskab, og hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
